

本所単独上場の3月決算会社における第3四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2021/3 期第3四半期	7,901	△ 21.5	101	△ 46.1	44	△ 65.6
	前年同期	10,061	27.9	189	-	128	-
北海電気工事	2021/3 期第3四半期	38,690	△ 2.3	197	△ 78.8	100	△ 83.6
	前年同期	39,606	22.3	933	160.8	610	174.2
日糧製パン	2021/3 期第3四半期	13,078	△ 2.0	272	114.0	195	70.5
	前年同期	13,340	1.3	127	△ 40.0	114	11.5
ロジネットジャパン	2021/3 期第3四半期	49,230	△ 1.6	2,762	△ 2.8	1,841	△ 2.0
	前年同期	50,043	8.8	2,842	11.4	1,878	11.1
北海道中央バス	2021/3 期第3四半期	21,232	△ 25.9	△ 2,656	-	△ 1,618	-
	前年同期	28,665	△ 0.0	902	149.8	556	252.8
ほくやぐ・竹山 ホールディングス	2021/3 期第3四半期	181,836	△ 2.3	2,510	△ 22.2	1,735	△ 21.4
	前年同期	186,029	3.0	3,224	17.1	2,208	26.6
本則市場小計	2021/3 期第3四半期	311,967	△ 4.8	3,186	△ 61.2	2,297	△ 58.2

2. アンビシヤス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2021/3 期第3四半期	282	△ 49.6	△ 138	-	△ 112	-
	前年同期	560	52.1	76	-	38	-
エコノス	2021/3 期第3四半期	2,818	-	7	-	39	-
	前年同期	2,854	1.7	△ 155	-	△ 187	-
日本グランデ	2021/3 期第3四半期	827	△ 69.1	△ 224	-	△ 89	-
	前年同期	2,679	△ 42.6	133	△ 63.0	85	△ 62.6
光ハイツ・ヴェラス	2021/3 期第3四半期	2,351	△ 1.1	122	△ 5.1	74	△ 5.0
	前年同期	2,378	△ 6.2	129	△ 51.4	78	△ 52.0
RIZAPグループ	2021/3 期第3四半期	130,022	△ 13.9	1,313	△ 46.9	△ 210	-
	前年同期	151,058	△ 2.0	2,442	-	△ 486	-
アンビシヤス小計	2021/3 期第3四半期	136,300	△ 14.6	1,080	△ 58.9	△ 298	-

※エコノスは 2021/3 期より非連結会社となりました。表中の前年同期および増減率の算出には連結数値を使用しています。

単独上場合計	2021/3 期第3四半期	448,267	△ 8.0	4,266	△ 60.7	1,999	△ 60.2
--------	---------------	---------	-------	-------	--------	-------	--------